
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI 
 

 

B A S I N     B Ü L T E N L E R İ M İ Z 
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BORSAMIZ İÇİN YENİ ÇALIŞMA SAATLERİ BELİRLENDİ 

Ülkemizin de içerisinde bulunduğu ve tüm dünyayı 

etkisi altına alan korona virüs ile ilgili mücadelede 

tedbirler arka arkaya gelmeye devam ediyor. 

Devletimizin aldığı tedbirler göz önünde 

bulundurularak kamu kurumları da çalışma 

saatlerinde güncellemeye gitmekteler. Bu kapsamda 

borsa olarak biz de mesai saatlerimizi güncelleyerek 12:00 ile 17:00 arasında hizmet 

vermekteyiz. (10 Nisan 2020) 

 

TOBB NEFES KREDİSİ BAŞLADI 

Kimler Başvurabilir 

Cirosu 25 milyon TL’nin altında olan küçük işletmelerimiz 

bugünden itibaren üye oldukları Oda ve Borsalardan alacakları 

üyelik belgesi ile Denizbank şubelerine başvurabilecekler. 

TOBB veya Oda-Borsaların sistemlerinden e-belge de 

alınabilir. 

Kredi Hacmi 

TOBB ve 365 Oda ve Borsa tüm kaynaklarını Nefes Kredisi’ne 

aktardı. Üyelerimize kısa sürede bankaların da sağlayacağı kaynakla 6 milyon TL’nin üzerinde 

kredi sağlayacağız. 

Limiti ve Faizi 

Bir üyemiz azami 100 bin lira kredi kullanabilecek. Bu tutar illere göre 50 bin ila 100 bin 

arasında değişebilecek. TOBB Nefes Kredisi 

faizi yıllık yüzde 7,50 olacak. 

Ödeme Koşulları 

2020 yılında anapara ve faiz ödemesi 

olmayacak. Krediyi 2021 yılında 12 eşit 

taksitte geri ödeyecek. Kredinin %80’i 

Hazine destekli KGF kefaleti kapsamında 

olacak. 

Hangi Bankalar Verecek 

İlk aşamada Denizbank şubeleri aracılığı ile kullanılabilir. Yaklaşık 2 hafta sonra kamu 

bankaları da projeye katılacaklar. Onlarla birlikte Nefes Kredisi projemiz daha da güçlenecek. 

(27 Nisan 2020) 



 

 

 

ÇANAKKALE ODA VE BORSALARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

YAPILDI 

Çanakkale ili oda ve borsa başkanları Ak Parti Grup Başkan Vekili – Çanakkale 

Milletvekili Bülent Turan ve Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu ile 12 Mayıs 

2020 Salı günü saat 14:00’te video konferans yöntemiyle istişare toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Oda ve borsa başkanlarının hazır bulunduğu toplantıda Bülent Turan saha 

çalışmalarının çok önemli olduğunu belirterek başarıya giden yolun işleri takip 

etmekten geçtiğini ifade etti. Pandemi sürecinde ekonomik tedbirler ile ilgili olarak 

alınan tedbirler ve istihdamın korunmasına yönelik çalışmaların çok kıymetli olduğunu 

vurgulayan Bülent Turan bu konular ile ilgili kısa çalışma ödeneği gibi tedbirlere 

değindi. 

Jülide İskenderoğlu da yapacakları çalışmalarda Çanakkale’nin, Türkiye’nin biraz daha 

ileriye gitmesi için çalıştıklarını dile getirdi.  

Toplantıda gündeme getirilen ve görüşülen konular arasında KGF Kredileri, TOBB 

Nefes Kredisi, buğday taban fiyatları, TMO alım politikaları, canlı hayvan pazarlarının 

durumları, mevsimlik işçiler, iflas erteleme, çek sicil affı, esnafın verdiği kiralar, BDDK 

kararları gibi konularda görüşler iletildi. 

Çanakkale ili oda ve borsaları istişare toplantısında korona virüs salgınının ekonomiye 

etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar ile mevcut durum 

değerlendirmeleri yapılarak toplantıya son verildi. (12 Mayıs 2020) 

 

 

 

 



 

 

 

2020 Sezonunun İlk Ürünleri Borsamıza Geldi 

2020 Yılının ilk mahsulleri olan arpalar 

borsamıza geldiler. Sezonun açılış konuşmasını 

yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 

Okyay, yeni sezonun üreticilerimiz, üyelerimiz 

ve tüccarlarımız için hayırlı olmasını ve altın 

değerinde bir sezon geçirilmesini temenni etti. 

İhaleye Eriş Gıda adına Salih Can Eriş, Sezen 

Ticaret adına Faruk Sezen, Kaptanlar Un 

Fabrikası adına Mustafa Karan, Deniz Ticaret adına Fahrettin Deniz, Okyay Un Fabrikası adına 

Mesut Okyay, Mis Yem adına Bülent Baş 

katıldılar. 

Sezonun ilk arpası Gümüşçay’dan Feridun 

Küçükçanlı tarafından getirildi. 1,338 lira fiyatla 

satılan arpa Eriş Gıda tarafından alındı. 

Sezonun ilk arpalarından ikincisi Karabiga’dan 

Hüseyin Özderim tarafından getirildi ve Mis 

Yem Sanayi tarafından 1,300 lira fiyatla alındı. 

Son gelen arpa ise Karabiga’dan Ömer Mungan 

tarafından getirildi ve 1,295 lira fiyatla Mis Yem Sanayi tarafından alındı. 

İhale sonunda Feridun Küçükçanlı’ya hediyesini Meclis Başkanımız Fahrettin Deniz, Hüseyin 

Özderim’e hediyesini Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, Ömer Mungan’a hediyesini 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Bülent Baş verdiler. (16 Haziran 2020) 

 

34 Milyonluk Yatırım Biga Ticaret Borsası Zahireciler Sitesi 

Devam Etmekte 

Biga Ticaret Borsası önderliğinde Göktepe 

Köyü’nde yapımına başlanan SS. Biga Zahireciler 

Yapı Kooperatifine ait 34 milyonluk depo 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Biga’nın 

Göktepe Köyü karşısında Biga Ticaret Borsası 

Organize Tarım ve Hayvancılık Alanı olarak belirlenen alanda başlamış olan 62 bin m2 alana 

sahip zahire depoları alanının 30 bin m2 kapalı alanı mevcut. Konu ile ilgili bilgi veren Biga 

Ticaret Borsası Genel Sekreteri Halil Erol; yapımına devam eden zahireciler sitesinde 63 adet 

400 m2 ve 12 adet 250 m2’lik depoların ortalama yükseklikleri 9,5 metre boyunda inşa 

edilmektedir. Hep-Kar İnşaat Kontrol Mühendisi Özgür Kurt; Zahireciler sitesinin 2020 sonuna 

kadar biteceğini dile getirdi. (25 Haziran 2020) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 

ADRES : Gümüşçay Caddesi Zahireciler Sitesi No:33 BİGA / ÇANAKKALE 

TEL:   0 (286) 3163339-3168638 

FAX:   0 (286) 3167780 

e-posta : bigatb@tobb.org.tr  Kep: bigaticaretborsasi@hs01.kep.tr  

  


